
Informācija par Jelgavas Centra pamatskolas aktualitātēm  

2023./2024. mācību gadā 

 

* Izglītības process notiek  klātienē.  

* Ikdienā skolas un vecāku savstarpējai saziņai, pamatojoties uz Jelgavas Centra 

pamatskolas iekšējiem noteikumiem, tiek izmantota skolvadības sistēma “e-klase”.  

* Aktuāla ir roku higiēnas prasību ievērošana (roku mazgāšana). Pēc brīvprātīgas 

izvēles būs iespējas rokas arī dezinficēt.   

* Mācību grāmatas 1. klašu skolēni saņem vasaras skoliņas laikā no 21.08.- 25.08. vai 

1.septembrī., bet 2.-9. klašu skolēni mācību grāmatas saņem 4.septembrī klasē klases 

stundas laikā (izsniedz audzinātājs). 

* Dienasgrāmatas/plānotājus 1.-3.klasēs- papīra formātā (nodrošina skola),  

4.-9.klasēm- elektroniskā formātā skolvadības sistēmā “e-klase”.  

* Mācību stundu sākums plkst.8.20. 

* Mācību stundu laiki:  

1.stunda 8.20- 9.00  

2.stunda 9.10-  9.50 

3.stunda 10.00- 10.40 (pēc 3.stundas pusdienas ēd 5., 6.klases) 

4.stunda 11.00- 11.40 (11.10 pusdienas ēd 1.klases, 11.20- 2.klases, pēc 4.stundas  ēd 

3., 4.klases) 

5.stunda 12.00- 12.40 (pēc 5.stundas ēd 7.-9.klases) 

6.stunda 13.00- 13.40 

7.stunda 13.45- 14.25 

8.stunda 14.35- 15.15  

9.stunda 15.20- 16.00 

* Mācību stundu laikā skolēniem aizliegts lietot telefonus, ja tas nav nepieciešams 

mācību procesā. (Par to skolotājs paziņo iepriekš, veicot ierakstu e-klasē vismaz 1 

dienu iepriekš). 

* Izslēgts telefons stundas sākumā tiek novietots klases priekšā speciāli norādītā vietā. 

* 1.-4.klašu skolēniem tiek nodrošinātas valsts un pašvaldības apmaksātas 

brīvpusdienas. 5.-9.klašu skolēnu pusdienas skolā apmaksā vecāki, atskaitot Jelgavas 

sociālo lietu pārvaldes apmaksātās pusdienas bērniem.  

* Pagarinātās dienas grupas darbojas 1. un 2. klašu skolēniem. Iesniegumi jāiesniedz 

līdz 5.09. 

* Pagarinātās dienas grupas darba laiks: 

* līdz 15.00   

* līdz 18.00 (1 grupa bērniem, kuru vecākiem nav kas pieskata bērnus, jo atrodas 

darbā).  

* Vietu skaits pagarinātās dienas grupās ir ierobežots.  

* Bērniem, kas uzturas pagarinātajā dienas grupā līdz 15.00, ieteicams ēst launagu, 

līdz 18.00 lūdzam obligāti nodrošināt ēšanu. (apmaksā vecāki) 

* Mācību gada sākumā katrā klasē notiek klases vecāku sapulce. Par vecāku sapulces 

laiku paziņo klases audzinātāja un informācija būs atrodama skolas mājaslapā. 

 * Skolēnu brīvdienas:  

rudens brīvdienas-    2023. gada 23.oktobris-27.oktobris;  

ziemas brīvdienas-    2023. gada 25.decembris- 2024.gada 5.janvāris;  



pavasara brīvdienas- 2024. gada 11.marts- 15.marts;  

vasaras brīvdienas-   2024. gada 1.jūnijs-31.augusts;  

* Papildu brīvdienas 1. klasei- plānots 2024.gada 12.februāris- 16.februāris.  

* Izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem, kuri skolā iesniedza iesniegumu par skolēna 

e-apliecības izgatavošanu, par šīs apliecības saņemšanas laiku paziņo klases 

audzinātāja vai skolas sekretāre.  

* 1.-9.klašu skolēniem tiek nodrošināti garderobes skapīši, skolēni ir atbildīgi par 

kārtību skapītī un skapīša atslēgu, nozaudēšanas gadījumā vecāki izgatavo jaunu 

atslēgas dublikātu. 

* Vecāki vai bērna pavadošā persona pirms mācību stundām pavada bērnu līdz ieejai 

skolā un pēc mācību stundām sagaida āra teritorijā. (septembrī, kad notiek bērnu 

adaptēšanās skolai, 1.klašu un izglītības iestādē no jauna iestājušos sākumskolas 

izglītojamo vecāki vai pavadošās personas var ienākt izglītības iestādē un pavadīt 

bērnu līdz skapītim).  

* Ierodoties skolā pirms pagarinātās dienas grupas beigām, vecāks informē dežurantu, 

kurš sazinās ar pagarinātās grupas skolotāju. 

* Septembra mēnesī skolā notiks darbinieku un skolēnu mācību evakuācija.  

* No oktobra līdz ēdināšanas bloka remonta beigām skolas ēdnīcas kafejnīca (bufete) 

nebūs pieejama (pusdienas tiks nodrošinātas). Skolā ir pieejami 2 uzkodu skapji un 

kafijas/šokolādes dzēriena aparāti. 

 

Vecāku pienākumi 

* Ja skolēns nevar ierasties izglītības iestādē, vecāki (norādot bērna uzvārdu un klasi) 

par to informē (laikā no plkst.7:45- 9.00) izglītojamā klases audzinātāju vai skolas 

dežurantu/sekretāri vai piesakot kavējumu skolavadības sistēmā “e-klase”,  vai zvanot 

pa tālruni- klases audzinātājam/ai, vai nosūtot e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv . 

* Pārrunāt ar bērnu par drošību uz ielas, izvēlēties bērnam drošāko ceļu uz skolu un 

no tās. 

* Nekavēties atnākt bērnam pretim pēc stundām skolā, ja bērns nedodas uz mājām 

patstāvīgi. 

* Pārrunāt ar bērnu skolas iekšējās kārtības noteikumus (skatīt skolas mājas lapā, 

skolas izsniegtajā dienasgrāmatā 1-3. klašu skolēniem). 

* Iepazīties skolas mājas lapā www.jcp.lv : Par mums- Dokumenti ar skolas iekšējiem 

normatīvajiem dokumentiem. 

* Sekot informācijai skolas mājas lapā un e-klasē.   

 

Lai mums visiem kopā izdodas ieklausīties un saklausīt citam citu, atrast vislabāko 

komunikācijas veidu, lai mēs tiktu sadzirdēti! 

Lai veiksmīgs jaunais mācību gads!   

 

Informāciju sagatavoja skolas direktore Agita Ozoliņa  

Tālrunis: 63045000 

e-pasts: agita.ozolina@izglitiba.jelgava.lv 

mailto:jcp@izglitiba.jelgava.lv

